
DGA-OZ.OQ25.1.

ę-L

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Robert Węgrzyn

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na usługę wynajęcia, dostarczenia, montażu 
oraz demontażu namiotów, hal namiotowych oraz kompletów ławostołów podczas 
obchodów Święta Województwa Opolskiego, w dniu 2 czerwca 2024r.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicę 
i Promocji Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa {Dz.
U. z 2024 r., poz. 566) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Opolskim, a Piotrem 

Golomb prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Piotr Golomb NAMIOTY 
Piotrek z siedzibą w Bierdzanach ul. Szkolna 23/5, 46-046 Bierdzany, NIP: 9910343606 
na usługę wynajęcia, dostarczenia, montażu oraz demontażu namiotów, hal 
namiotowych oraz kompletów ławostołów podczas obchodów Święta Województwa 
Opolskiego, w dniu 2 czerwca 2024 r.

2. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu zawartej umowy nie przekroczy wartości 
44. 500,00 zł brutto (słownie: czterdzieści cztery tysiące pięćset złotych).

§2
Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą do:

1. do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1,
2. do wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzeniem zmian oraz 

wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy, o której mowa w § 1 ust. 1.

UCHWAŁA Nr .?..^../2024 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia... 2024 roku


